АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2016                                   № 630
Об утверждении двух проектов
планировки территории, совмещенных
с проектами межевания, по объектам
электроснабжения, расположенным в

ст. Нижний Чир Суровикинского района
Волгоградской области
Руководствуясь  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 №156 - ОД « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Суровикинского муниципального района, на основании протокола и заключения по результатам проведения публичных слушаний от 04.03.2016   постановляю:
1. Утвердить два проекта планировки территории, совмещенных с проектами межевания, по объектам:
   - «КТП-241 и ЛЭП-10/0,4кВ», расположенного по адресу:  ул.Промышленная, ул.Ленина, ст.Нижний Чир Суровикинского района Волгоградской области;
  - «КТП-240 и ЛЭП-10/0,4 кВ», расположенного по адресу: ул.Панчишкиной, ст.Нижний Чир Суровикинского района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района  «Заря», а также размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.

Глава администрации

Суровикинского
муниципального района                                                                А.П. Божко